NGHỊ QUYẾT

      ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM TÀI CHÍNH 2011
               CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN GỖ ĐỨC THÀNH

( Mã chứng khoán : GDT )

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm tài chính 2011 Công ty CP chế biến gỗ Đức Thành được tổ chức vào
ngày 14/4/2012 tại Hội trường công ty - Số 21/6D Phan Huy Ích, P.14, Quận 1,TP.HCM, trên cơ sở vốn điều lệ
103.723.650.000 đồng. Đại hội đã thảo luận và thống nhất biểu quyết:

QUYẾT NGHỊ
Điều 1 :  Đại hội thống nhất 100% thông qua Báo cáo tình hình năm 2011 và định hướng chiến lược năm 2012

của Hội đồng quản trị.

Điều 2 :  Đại hội thống nhất 100% thông qua Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh năm 2011 và kế hoạch sản
xuất kinh doanh năm 2012 của Ban Điều hành.

Chỉ tiêu Báo cáo kết quả kinh doanh 2011 Kế hoạch SX kinh doanh 2012
Tổng doanh thu 219,685 tỷ đồng 238,785 tỷ đồng
Lợi nhuận trước thuế  49,290 tỷ đồng   50,185 tỷ đồng

Điều 3 :  Đại hội thống nhất 100% thông qua Báo cáo thẩm định việc thực hiện năm 2011 và phương hướng hoạt
động năm 2012 của Ban Kiểm Soát.

Điều 4 :  Đại hội thống nhất 100% thông qua việc bổ sung Điều lệ Công ty.

Điều 5 : Đại hội thống nhất 100% thông qua Thư từ nhiệm của Tổng giám đốc và đề cử Ông Lê Hồng Thắng lên
thay thế kể từ ngày 1/5/2012.

Điều 6 : Đại hội thống nhất 100% thông qua Mức thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2012 là
400.000.000 đồng, gồm:

- Hội đồng quản trị  :  07 thành viên
- Ban kiểm soát        :  03 thành viên

Điều 7  : Đại hội thống nhất 100% thông qua Báo cáo tài chính do Công ty Deloitte kiểm toán năm 2011 và ủy
quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn công ty kiểm toán cho năm tài chính 2012.

Điều 8 : Đại hội thống nhất 100% thông qua Kết quả phân phối lợi nhuận sau thuế năm 2011 và Kế hoạch phân
phối lợi nhuận sau thuế năm 2012 như sau:

- Quỹ phát triển sản xuất   : 5%
- Quỹ dự trữ tài chính         : 5%
- Quỹ khen thưởng, quỹ phúc lợi  : 10%
- Chia cổ tức   : 20%/ mệnh giá cổ phiếu phổ thông

Điều 9 :  Đại hội thống nhất bầu:
• Ông  Lê Hồng Thành là thành viên mới Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2010-2014,      tỷ lệ 85,50%.
• Ông  Nguyễn Công Hiếu là thành viên mới Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2010-2014,        tỷ lệ 77,60%.
• Bà    Trương Thị Bình là thành viên mới Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2010-2014,                 tỷ lệ 85%.
• Bà    Nguyễn Thị Hương Huyền là thành viên mới Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2010-2014,  tỷ lệ 81%.

Điều 10 : Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày 14/4/2012 và được gửi đến Toàn thể cổ đông, Hội đồng quản trị,
Ban kiểm soát và Ban Tổng giám đốc Công ty CP chế biến gỗ Đức Thành.

 TM.ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2011

        CHỦ TỌA ĐOÀN - CHỦ TỊCH HĐQT
                              (Đã ký)

Ghi chú: Toàn văn Nghị quyết này được đăng                                Lê Hải Liễu
         tải trên website : www.goducthanh.com